11 111
ННГУ-80530

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

18. OJ, EoZ.'I

Нижний Новгород

Об утверждении состава комиссии ННГУ по
соблюдению ограничений, запретов и
требований, установленных в целях
противодействия коррупции и урегулированию
конфликта интересов

В целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принятия мер по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии ННГУ по соблюдению ограничений,
запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции и
урегулированию конфликта интересов в соответствии с Приложением к
настоящему приказу.

2. Приказ от 25.01.2024 № 06.49-04-0045/24 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных
в целях противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов»
(с изменениями, внесенными приказом от 08.02.2024 № 06.49-04-0087/24)
признать утратившим силу с даты издания настоящего приказа.

3. Начальнику управления кадров Лапоног Т.А. обеспечить размещение
настоящего приказа на корпоративном портале ННГУ.

4. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего
приказа на официальном сайте ННГУ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Профилактика
коррупционных нарушений» и в подразделе «Документы» специального
раздела «Сведения об образовательной организации».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе Е.Е. Черных